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	Załącznik 4 Lista pracowników zapoznanych z POR oraz załącznikami 
	Data opracowania: 2022/10/26

	
	
	Nr umowy:

………………………….
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	Ja, niżej podpisany oświadczam, że uczestniczyłem w instruktażu zorganizowanym w związku z rozpoczęciem pracy oraz, że przekazane podczas instruktażu treści są mi znane i zrozumiałe. Zobowiązuję się do ich przestrzegania.
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	Imię i nazwisko
	Stanowisko
	Uprawnienia /
kwalifikacje
	Data ważności
	Data i podpis

	2
	
	
	

	
	

	3
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	

	6
	
	
	
	
	

	7
	
	
	
	
	

	8
	
	
	
	
	

	9
	
	
	
	
	

	10
	
	
	
	
	

	11
	
	
	
	
	

	12
	
	
	
	
	

	13
	
	
	
	
	

	14
	
	
	
	
	

	15
	
	
	
	
	



Strona  z 
image1.png
Qveoua




